



Licitações Contratos Pessoas/Empresas Comissões Remessas Auditoria Tabelas Ajuda

Licitação Voltar Excluir Salvar

Baixar Documentos

Órgão 63900 - PM DE COTIPORÁ

Situação Em Andamento

Fase Edital Publicado

***Modalidade** Convite

***Nº da Licitação** 15 ***Ano** 2021

Origem LicitaCon WEB

Fase Interna Edital Publicado

FASE INTERNA

***Nº do Processo** 927 ***Ano** 2021

***Realizada pelo próprio órgão** Sim

***Tipo de Objeto** Compras

***Modo de Fornecimento** Parcelado

***Critério de Julgamento** Menor Preço

***Nível de Julgamento** Por Item

***Data da Abertura** 15/12/2021

***Descrição do Objeto**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DE COPA E COZINHA PARA A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E DEMAIS SETORES DA MUNICIPALIDADE PARA O EXERCÍCIO DE 2022

213 de 2000

Fundamentação Legal

***Natureza da Licitação** Normal

***Permite Subcontratação** Não

***Permite Consórcio** Não

***Valor Estimado** 38.318,57

***Comissão de Licitação** 10376/2021 - Especial ...

***Característica do Objeto** Itens

***Gera Despesa** Sim

***Licitação Compartilhada** Não

Observações

Dotação Orçamentária Incluir

| Alterar | Projeto/Atividade | Recurso Orçamentário | Natureza de Despesa |
|---------|-------------------|----------------------|---------------------|
| | 02010 | 0001 | 339030 |
| | 02013 | 0001 | 339030 |
| | 02013 | 0001 | 449052 |
| | 02020 | 0040 | 339030 |
| | 02020 | 0040 | 449052 |
| | 02043 | 0020 | 339030 |
| | 02043 | 0020 | 449052 |
| | 02062 | 0001 | 339030 |
| | 02062 | 0001 | 449052 |

1 - 9

Documentos Incluir

| Alterar | Tipo | Documento | Nome Arquivo | Data Cadastro |
|---------|------------------------------------|----------------------------|--|---------------|
| | Edital e anexos | Visualizar | CONVITE Nº 15- 21 COPA E COZINHA.pdf | 06/12/2021 |
| | Outros documentos | Visualizar | CONVITE Nº 15-21 Relação COPA E COZINHA - ANEXO I.DOCX | 06/12/2021 |
| | Planilha de detalhamento do objeto | Visualizar | Planilha_LICITACON_copa E cozinha .xlsx | 06/12/2021 |































1 - 3

Detalhamento do Objeto Incluir Importar Planilha **Planilha Modelo**

Imprimir

Benefício de Micro EPP Aplicar para todos itens Benefício Micro/EPP seletivo

| Alterar | Número | Data de Referência | Descrição | Qtd. | Unidade | Preço Unitário Estimado | Preço Total Estimado | Família | Subfamília | Benefício ME/EPP |
|---------|--------|--------------------|---------------|------|---------|-------------------------|----------------------|---------|------------|------------------|
| | 51 | | POTE PLASTICO | 3,00 | UN | 38,30 | 114,90 | | | Tratamento |

| MULTIUSO | | | | | | | diferenciado/simplificado |
|---|----|------------------------------------|-------|-----|--------|----------|--------------------------------------|
|  | 52 | PREGADOR DE ROUPASEM PLÁSTICO | 3,00 | UN | 4,71 | 14,13 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 53 | SACO CRISTAL FECHADO 3L | 1,00 | RL | 39,75 | 39,75 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 54 | SACO CRISTAL FECHADO 5L | 1,00 | RL | 11,75 | 11,75 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 55 | SUQUEIRA DE VIDRO | 4,00 | UN | 159,97 | 639,88 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 56 | TAMPA ANTIRESPRINGOS | 4,00 | UN | 24,02 | 96,08 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 57 | TÁBUA DE CORTE | 4,00 | UN | 31,01 | 124,04 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 58 | TECIDO TIPO TERGAL | 6,00 | M | 16,80 | 100,80 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 59 | TESOURA EM AÇO INOX | 5,00 | UN | 29,68 | 148,40 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 60 | TOALHA DE PRATO BRANCO COM ESTAMPA | 26,00 | UN | 7,70 | 200,20 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 61 | TOLHA DE BANHO | 12,00 | UN | 40,36 | 484,32 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 62 | TOALHA HIGIENICA NA COR BRANCA | 5,00 | UN | 8,68 | 43,40 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 63 | TOALHA DE ROSTO | 32,00 | UN | 21,81 | 697,92 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 64 | TOLHAS DE ROSTO FELPUDAS | 2,00 | UN | 30,15 | 60,30 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 65 | TOUCA DE TNT | 8,00 | PC | 24,83 | 198,64 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 66 | SACO DE PAPEL | 45,00 | PC | 91,17 | 4.102,65 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 67 | COPO DE VIDRO | 24,00 | UN | 6,73 | 161,52 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 68 | XÍCARA DE PORCELANA | 24,00 | UN | 20,20 | 484,80 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 69 | JARRA DE VIDRO | 2,00 | UN | 43,25 | 86,50 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 70 | PANELA DE PRESSÃO 10L | 1,00 | UN | 238,20 | 238,20 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 71 | GARFO TRINCHANTE | 1,00 | UN | 36,95 | 36,95 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 72 | SAPATO TIPO CROC | 18,00 | PAR | 70,60 | 1.270,80 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 73 | POTE DESCARTÁVEL 250ML | 40,00 | PAC | 17,93 | 717,20 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 74 | POTE PLÁSTICO | 10,00 | UN | 27,30 | 273,00 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 75 | POTE DESCARTÁVEL 500ML | 40,00 | PAC | 28,92 | 1.156,80 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 76 | TORNEIRA ELÉTRICA | 2,00 | UN | 249,97 | 499,94 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 77 | POTE DESCARTÁVEL DE 1L | 40,00 | PAC | 47,87 | 1.914,80 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 78 | SANDUICHEIRA GRILL | 1,00 | UN | 140,91 | 140,91 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 79 | FRIGIDEIRA ANTIADERRENTE | 1,00 | UN | 247,97 | 247,97 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 80 | LIQUIDIFICADOR TITANIUM | 1,00 | UN | 326,63 | 326,63 | Tratamento diferenciado/simplificado |
|  | 81 | PIPOQUEIRA | 3,00 | UN | 166,60 | 499,80 | Tratamento diferenciado/simplificado |
| 38.318,57 | | | | | | | |